
ATB Servizi S.p.A.

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GAS METANO

Informazioni sulla gara
ID 753

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 09123000-7

CIG: B24524D4FC

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: nr. 49 del 28-03-2024

RUP: Federico Zamboni

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Federico Zamboni

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ATB Servizi S.p.A.

Centro di costo: Area Programmazione Servizio

Destinatario fornitura/servizio: Area Programmazione Servizio

Aggiudicatario: Enercom S.r.l.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 1.280.000,00 €

Data di aggiudicazione: 10 ottobre 2024

Descrizione: come da capitolato di gara



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.280.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Garanzia fideiussoria: 25.600,00 €

Termini di pagamento: 30 GG DFFM

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 giugno 2024 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 luglio 2024 12:00:00

Data scadenza: 18 luglio 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione (Modello 1)

E DGUE Response in formato PDF

E DGUE Response in formato XLM

Copia della procura (generale o speciale) oppure dichiarazione sostitutiva attestante la sussistenza dei
poteri rappresentativi

Garanzia Provvisoria

Ricevuta versamento imposta di bollo

Eventuali documenti integrativi

Documento d'identità

Capitolato speciale sottoscritto

Dichiarazione sostitutiva di comunicazione antimafia

Ricevuta pagamento del contributo a favore dell’ANAC

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato tecnico

Indicazioni per l’utilizzo della piattaforma telematica

Domanda di partecipazione e dichiarazioni integrative (Modello 1)

E DGUE (format telematico di piattaforma (Modello 2)

Schema di presentazione dell'offerta economica (Modello 3)


	PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GAS METANO

